

Taneční konzervatoř, Brno, Nejedlého 3, rekonstrukce chladírny a mrazírny B.3 - Elektroinstalace

Rozpočet

položka	množství	jedn.cena	Σ cena
Proudový chránič 3x40A/0,03	1 ks	1235,-	1235,-
Jistič jednopólový 16C	2 ks	137,75,-	275,50,-
Jistič jednopólový 10B	1 ks	104,50,-	104,50,-
Topná rohož	4,6m ²	817,-	3758,20,-
Regulátor teploty v podlaze	1 ks	1510,50,-	1510,50,-
Příslušenství pro čidlo regulátoru	1ks	237,50,-	237,50,-
Kabel CYKY J3x1,5	18m	11,40,-	205,20,-
Kabel CYKY J3x2,5	14m	16,50,-	226,10,-
Úprava v rozvaděči RCH	1sada	570,-	570,-
Montáž zařízení	1sada	3040,-	3040,-
EI. revize zařízení	1sada	1900,-	1900,-

Celkem dodávka a montáž	13062,5,-Kč
-------------------------	-------------